
ZARZĄDZENIE NR WG.0050.1088.2023
WÓJTA GMINY OŻAROWICE

z dnia 01 marca 2023r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu uchwały w sprawie 
sprostowania omyłki pisarskiej w uchwale Nr.XL.755.2022 Rady Gminy Ożarowice
 z dnia 15 grudnia 2022., w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług 
świadczonych przez Gminę Ożarowice w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, zagospodarowania tych odpadów, 
sposobu ich świadczenia oraz określenia wysokości cen za te usługi

Na podstawie art. 30 ust.1 oraz ust.2 pkt 2 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. 2023 poz. 40), oraz w oparciu o Uchwałę  Nr XL/546/2010 Rady Gminy
Ożarowice  z  dnia  10  listopada  2010  r.  w  sprawie  określenia  szczegółowego  sposobu
konsultowania z radą działalności pożytku publicznego lub z organizacjami pozarządowymi
i podmiotami  wymienionymi  w  art.  3  ust.  3  ustawy  o działalności  pożytku  publicznego  
i  o  wolontariacie  aktów  prawa  miejscowego  w  dziedzinach  dotyczących  działalności
statutowej tych organizacji zarządzam, co następuje:

§  1.  Postanawia  się  przeprowadzić  konsultacje  społeczne projektu  uchwały w  sprawie
sprostowania omyłki pisarskiej w uchwale Nr.XL.755.2022 Rady Gminy Ożarowice z dnia 15
grudnia 2022r., w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez Gminę
Ożarowice  w  zakresie  odbierania  odpadów  komunalnych  od  właścicieli  nieruchomości
zamieszkałych, zagospodarowania tych odpadów, sposobu ich świadczenia oraz określenia
wysokości cen za te usługi.

§ 2. 1. Konsultacje są prowadzone w dniach od 02.03.2023r. do 06.03.2023r.

2. Wszelkie uwagi i opinie do sprostowania uchwały można zgłaszać:
a/ w formie pisemnej na adres: Urząd Gminy Ożarowice,
                                                  42-625 Ożarowice
                                                  Ul. Dworcowa 15
b/ za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: sekretariat@ug.ozarowice.pl 

§  3. Konsultacje  zostaną  przeprowadzone  w  formie  zamieszczenia  projektu  uchwały  na
stronie internetowej www.bip.ozarowice.pl. 

§ 4. Wyniki konsultacji zostaną ogłoszone w terminie do 3 dni od dnia ich zakończenia.

§ 5.  Odpowiedzialny za przeprowadzenie konsultacji  jest  Referat Gospodarki  Komunalnej
i Ochrony Środowiska. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

http://www.bip.ozarowice.pl/

